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Jednego dnia, 11 sierpnia, odnotowano w powiecie iławskim aż dwa zdarzenia drogowe z
udziałem kierujących jednośladami. Iławska policja apeluje o poszanowanie przepisów
prawa ruchu drogowego oraz kierowanie się na drodze wzajemną empatią, szacunkiem oraz
kulturą jazdy.

Do poważniejszego ze zdarzeń, o którym wiedzą już czytelnicy portalu www.infoilawa.pl, doszło kilka
minut po godz. 11:00 w Gałdowie (gm. Iława) na drodze w kierunku Babięt Wielkich.

- 50-latek kierujący ciągnikiem z przyczepą podczas
włączania się do ruchu z posesji nie ustąpił tam
pierwszeństwa przejazdu motocykliście i doprowadził
do zderzenia między pojazdami - mówi asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Niestety, kierujący motocyklem z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala.

Mniej groźna okazała się kolizja, do jakiej doszło wieczorem w Iławie.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61837-z-ostatniej-chwili-w-galdowie-zderzyly-sie-ciagnik-i-motocykl-aktualizacja


- Kilka minut po godz. 19:00 60-latek kierujący
fordem na przejeździe rowerowym nie ustąpił
pierwszeństwa kierującej rowerem i doprowadził do
zderzenia między pojazdami - opisuje przyczynę
zdarzenia policjantka. - Na szczęście w tym przypadku
nikomu nic poważnego się nie stało.

Iławska policja przypomina i apeluje!

Motocykl i rower to pojazdy, które nie posiadają pasów, ani poduszek powietrznych. Zderzenie
kierującego jednośladem z innym pojazdem lub drzewem często kończy się tragicznie.

Apelujemy do wszystkich kierujących, tych poruszających się jednośladami, czy większymi
pojazdami. Pamiętajcie, w trosce o bezpieczeństwo swoje i innych o przestrzeganiu przepisów ruchu
drogowego. W przypadku nawet najdrobniejszego zdarzenia drogowego z udziałem motocyklisty,
roweru oraz samochodu to właśnie kierujący jednośladem ma najmniejsze szanse na przeżycie czy
wyjście ze zdarzenia bez obrażeń.

Policjanci będą czujnym okiem przyglądać się temu, jak kierowcy aut oraz kierujący jednośladami
wywiązują się ze swoich obowiązków na drodze, stanowczo reagując na wszelkie wykroczenia.
Statystyki policyjne wskazują, że do większej liczby zdarzeń drogowych dochodzi właśnie podczas
dobrej widoczności, przy dobrych warunkach panujących na drodze i na prostym odcinku.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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